pre zamestnancov Odboru sociálnych služieb Mestského úradu v Prešove. Supervízia sa vykoná  

na základe dohody zmluvných strán o termíne a čase výkonu supervízie. 

VI. 

ODMENA PRÍKAZNÍKOVI 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene príkazníkovi vo výške /hrubá odmena/ 2 150,- € 

(dvetisíc jednostopäťdesiat eur). Náhrada nákladov, ktoré nevyhnutne alebo účelne príkazca vynaložil pri 

plnení svojho záväzku, sú už zahrnuté v odmene. 

2. Príkazníkovi patrí za vykonanú supervíziu odmena vo výške 43,- € za hodinu výkonu individuálnej 

supervízie a 43,- € za hodinu výkonu skupinovej supervízie.